EDITAL 09/2015

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E SORTEIO

PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE VAGAS DE ALUNOS PARA OS CURSOS

TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, MEIO

AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS DE NÍVEL MÉDIO SUBSEQUENTE, NA

MODALIDADE DE ENSINO A DISTÂNCIA DA REDE E-TEC BRASIL REGIDOS

PELO EDITAL 15/2015.

Dispõe sobre o Resultado Final do Sorteio

Público do Processo Seletivo Simplificado de

Alunos, regido pelo edital n° 15/2015

DEAD/IFPR.

 O Diretor do Campus de Pitanga, nomeado por força da Portaria IFPR n° 363, de 23

de abril de 2013, no exercício de suas atribuições e competências, em atendimento ao

cronograma disposto no edital n° 15/2015, torna público o edital de RESULTADO FINAL

DO PROCESSO SELETIVO E DO SORTEIO PÚBLICO DE VAGAS PARA OS CURSOS

TÉCNICOS EM ADMINISTRAÇÃO, AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, MEIO

AMBIENTE E SERVIÇOS PÚBLICOS – POLO PITANGA.

DO PROCESSO SELETIVO E DOS SORTEADOS

 Os indicados com Número de chamada do 1 até o 40 terão vaga no curso indicado, os

demais ficarão em lista de espera.

1.1. Contemplados com as vagas do curso de Administração.

Número CANDIDATO RG

1 LEANDRO RIBEIRO GLOEDEN 92740714

2 ERICA HEIDEMANN DOS SANTOS 107831401

3 LARISSA MANUELA TARDIN SOARES 380504200

4 EMERSON ADRIANO GOLDACHA 80830629

5 MARCIO POLICHA 101443345

6 LISNARA APARECIDA GRUBER 78113111

7 VANDERLEI HORODENSKI 69945457

8 CARLOS ALBERTO SENE 36840498

9 GILMAR ROBSON BONFIM 12.373.269-3

10 ANA PATRICIA MOREIRA MARTINS 10.001.431-9

11 JOSE ADILSON TRATCZ 127733023

12 DANIELLY MIRANDOLA SILVA 13.514.442-8

13 RENILDA DE JEUS DA COSTA 82620257

14 ELISANDRA DE LARA 998444000

15 ISMAEL SCHON JUNIOR 6004457-0

16 ALAN HEY DE CAMARGO 125646263

17 HELOINA CAROLINA RIBEIRO 7126727

18 GABRIEL DE LIMA BONFIM 141527398

19 DEBORA HOBOLD ALBERTON 132584265

20 MIRIAM FELES DE OLIVEIRA 83493720

21 DAIANE BINDE 97190992

22 VANDERSON LIMA DE OLIVEIRA 12.455.423-3

23 GERALDO RUDEK POTOSKI 57116528

24 SILVANE PAULUK 3525227

25 LUCAS DORACY BINDE 102324714

26 GABRIELA DE CASSIA JAVORSKI 138449645

27 LUCAS EMANOEL LENARTOVICZ 13.621.024-6

28 LEANDRO LOCH 99482400

29 CRISLAINE ANIAIA 45937486

30 LUCAS DO NASCIMENTO 109361780

31 JÉSSICA SCHON BATISTA 129950200

32 DANIELE FABIANA LACONSKI 86791102

33 JOSE SIDINEY CAMARGO 83790377

34 VALÉRIA CRISTINE KRUGUER 123352700

35 FRANCIELLY KAROLINY RICKEN 109296376

36 JOSIANE DOS SANTOS LOURENÇO 107547266

37 MAÍSA DE CAMARGO CLETO 91978628

38 JOSE EDENILSON BRAZ 66552578

39 SANDRA ROSELEY FAUST 43986015

40 ELIANE PONCEANO DE ARRUDA 7.502.158-5

1.2. Contemplados com as vagas do curso de Agente Comunitário de Saúde.

NUMERO CANDIDATO RG

1 JOANA JASCENTE 52056780

2 LEONI DE OLIVEIRA ZEGLAN 53346766

3 LETICIA DOS SANTOS 111054789

4 SABRINA APARECIDA KRUK 129999438

5 VALDIRENE ALVES 83180331

6 ERICA FERNANDA MARIANO 104027746

7 ANA CLAUDIA DA CRUZ BINDE 106280282

8 GORETE KULEK 69596746

9 ZENILDA BREZA DA LUZ 83931639

10 ANDREIA DE SALES LIMA 98982175

11 JUCIMARA GONÇALVES 82191372

12 THAYNANDA RIBEIRO 139579208

13 MARGARETE KULEK 71378314

14 LEANDRA MACHADO 88136284

15 BEATRIZ FATIMA VICHUATE 107747451

16 JOICE PADILHA SENETRO 127816034

17 JOSIANE CRISTINA PEREZ DIAS ANDREIOW 9450647-6

18 CRISTIANE DE OLIVEIRA PADILHA 86359014

19 ELIANE DO NASCIMENTO 93238966

20 SAMOEL CORDEIRO DE SOUZA PRIMO 110459823

21 VERIDIANA LUKASIEVICZ BARBOSA 96025238

22 ROSENI BINDE SANTANA 62944510

23 MARIA ALEXANDRA FERREIRA 140725030

24 ADELIA MARTTOS 72969375

25 JOSIANE DA ROSA 97191549

26 KELLY LETICIA VIEIRA 78413514

27 LINDISDALVA DOS SANTOS OLIVEIRA 45057020

28 EUGENIO JACENTE 51738683

29 FRANCIELI EGLER 91979063

30 TEREZINHA CAETANO PINTO 63701777

31 NILZA VITALINA FAGUNDES 282972468

32 DAIARA EMANOELE PROENÇA 13236433-8

33 SHAIANE STOSKI 101376958

34 LUCIA BUENO DA SILVA 81796300

35 ELIANE DE OLIVEIRA 85397370

36 SIRLEI DA APARECIDA DOS SANTOS 87177726

37 INES DA APARECIDA HANEMANN 54997841

38 SILVANA SCHINAIDER DA LUZ 107837183

39 ROSELI AARECIDA GONÇALVES DE SAIBRO 3076422652

40 ELIS MACHADO RAUSKI 110459300

1.3. Contemplados com as vagas do curso de Meio Ambiente.

NUMERO CANDIDATO RG

1 ADILSON ELEUTERIO DOS SANTOS 107495878

2 ALESSANDRA DE FRANÇA DERHON 127873658

3 ALFREDO CZEKAY 88773861

4 CAIQUE MARCEL ROMERO 99296313

5 CINTIA VANESSA MARTINS 94195861

6 DANILO ANTUNES 90436490

7 EDSON ANTONIO DE LIMA 68473195

8 ELAYNE CRISTINA HORODENSKI 86061198

9 ELZIO MIGUEL DA COSTA 93298241

10 ETELVINA DE OLIVEIRA 76966990

11 GABRIELE FIUZA STOSKI 109295124

12 ILDA CHAVAREN 70657309

13 IVAN EDINALDO PEREIRA LOPES 66838510

14 JEAN CARLOS CHAVES 72897927

15 JEFERSON LOPES TELES 124178649

16 JOÃO BRUNER SILVA 100654423

17 JOSEFA NIEDUSIAK TELLES 65814366

18 KATY CRISTIANY WALECKI 75174748

19 LUIS FERNANDO DA SILVA MACHADO 8090539753

20 MAIARA GABRIELA MACHADO FREITAS 136128523

21 MARCIO PORFIRIO DE SOUZA 92657671

22 MARCOS ANTÔNIO COSTA 102852915

23 MARIA SALETE DA SILVA 3587620

24 MARINEIDE DA ROSA 89478774

25 MARLEI SCARATTI BOTELHO DE MAGALHÃES LEITE 60210267

26 NAGIBE LUIZ DE LIMA 82534369

27 ORLEANE CARVALHO FERREIRA 64963139

28 PATRICIA DOS SANTOS 138463150

29 ROSANGELA CHECHELAKY 63701939

30 SAULO DE CAMARGO 75136765

31 SAVIO OLIVEIRA TELES 5817413

32 SEBASTIÃO EURICH 47765129

33 SIDNEI CARLOS BRAZ 79489123

34 SUELLEN LIARA MARTINS 87967328

35 TIAGO PETRECHEN 83591757

36 VANDERLEI LOPES TELES 133314199

37 VANDREZA COLOMBELI 89096928

38 ZENI APARECIDA DE OLIVEIRA ALVES 91349825

39 MICHELE CROLINA DA SILVA MARTINS 369398142

40 VILMA SOKOLOSKI 108545925

1.4. Contemplados com as vagas do curso de Serviços Públicos.

NUMERO CANDIDATO RG

1 ADRIANA SOCOLOSKI 8852410961

2 ANA CARLA LUIZ KELTLE 87108929

3 ANDREIA FERREIRA 77257354

4 ANDREIA MACHADO PAGOTTO 99652071

5 ANDREIA MORENA DE MELLO MURBACH 44877627

6 ANNA MAKOWSKI 109295248

7 CLEIDE STRECZAR 90243742

8 CRISLAINE DA CRUZ 134274042

9 DANELLE ROCIO MENDES OLIVEIRA 70753901

10 DANIELA BACHUK VAZ 104076270

11 DIRCEIA TEREZINHA GAIOSKI 64682598

12 DIRCÉLIA APARECIDA MAIA 67278577

13 EDINEI EDSON GOMES 83933577

14 ELENITA APARECIDA POLUA 60044694

15 FRANCISLAINE DE LIMA KRUGER 100478862

16 GRAZIELE VIANNA CONRADO 98729348

17 JAMIL LOURENÇO DOS SANTOS 61031723

18 JAQUELINE IARA POTERIKO 109296120

19 JULIANA HAYNOSZ 85301217

20 KEILA CIRINO 136623109

21 LETICIA BINDE 101232700

22 LUCAS NANES MOREIRA 96746520

23 LUCELIA ONICZKO 100655209

24 LUCI INES LENA 1030667636

25 MARCELA KRUGER 132340340

26 MARIA JOSE BARBOSA 69247753

27 ONIAS RIBEIRO GLOEDEN 81454833

28 REGIANE DE ALMEIDA 107166521

29 ROBERTO HOMINIUK DE JESUS 92856020

30 ROSE MARIA DE OLIVEIRA 75405855

31 ROSILDA MICHALESKI 77042113

32 SANDRA MICHELLY SLIVINSKI 130193250

33 SILVANA RODRIGUES 95202691

34 SIMONE STIPP 71847420

35 TATIANEMACUCH 128415700

36 TEREZINHA ROSA DE LIMA 73132550

37 VANDERLEI CAMARGO 79106704

38 VANIA CLAUDIA DA SILVA 97659311

39 WAGNER SCHWANZ 79197190

40 ZULMARA VIZENTIN 76225389

Pitanga, 24 de novembro de 2015

Narciso Américo Franzin

Diretor Geral do Campus  Pitanga

Instituto Federal do Paraná

Portaria n.º 363 de 23/04/2013
*O original encontra-se assinado.